
муниципальное общеобразовательное учреждение«Шатковская основная школа»(МОУ «Шатковская ОШ»)

ПРИКАЗ
от 29.11.2022 г. № 240

р.п. Шатки
О внедрении целевой модели наставничества педагогических работников вмуниципальном общеобразовательном учреждении «Шатковская основная школа» иназначении куратора

На основании письма отдела образования администрации Шатковского муниципальногорайона от 05.05.2022 г. № 525 «О реализации целевой модели наставничества педагогическихработников», в целях повышения эффективности образовательной деятельности вмуниципальном общеобразовательном учреждении «Шатковская основная школа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить целевую модель наставничества педагогических работников вмуниципальном общеобразовательном учреждении «Шатковская основная школа»(далее - МОУ «Шатковская ОШ»).2. Утвердить Положение о наставничестве педагогических работников в муниципальномобщеобразовательном учреждении «Шатковская основная школа» (Приложение 1).3. Утвердить план мероприятий по реализации целевой модели наставничества(«Дорожная карта») в МОУ «Шатковская ОШ» (Приложение 2).4. Утвердить программу целевой модели наставничества педагогических работников вМОУ «Шатковская ОШ» (Приложение 3).5. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества педагогическихработников в МОУ «Шатковская ОШ» заместителя директора по УВР Насонову Н.А.6. Ответственность за реализацию мероприятий «Дорожной карты» возложить накуратора Насонову Н.А.7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Гостяева

С приказом ознакомлены:
Насонова Н.А. заместитель директора по УВР _______________ ______ _____2022 года


